
 

 

 

 

 

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

POŁANIEC 18.11.2023 
 

 

WYNIKI KOŃCOWE 

K 400 m U10 

 

M-ce NrStart  Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik 

1 291 OSMAN Amelia  2014-10-23 KKL Kielce 1:37 

2 22 HAJDUK Magdalena  2015-06-08 KKL Kielce 1:39 

3 110 BADOCHA Zuzanna  2014-04-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 1:40 

4 15 CEDROWSKA Hanna  2016-01-25 KKL Kielce 1:42 

5 8 DULEMBA Karina  2014-01-01 LKB Rudnik 1:50 

6 44 WĄDER Pola  2015-05-06 KKL Kielce 1:51 

7 604 FURTAK Olga  2016-03-23 KKL Kielce 1:51 

8 24 KĘPSKA Laura  2014-01-19 KKL Kielce 1:51 

9 111 WITKO Jagoda  2014-05-13 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 1:52 

10 435 GŁUSZEK Amelia  2014-12-04 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:53 

11 20 WIATR Blanka  2014-08-23 KKL Kielce 2:00 

12 243 MAJ Aleksandra  2015-06-12 UKS Żaczek Połaniec 2:01 

13 26 WRZECIONOWSKA Malwina  2015-06-11 KKL Kielce 2:02 

14 34 FLORCZYK Anna  2016-03-16 KKL Kielce 2:03 

15 27 ZWOLIŃSKA Zofia  2014-03-19 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:11 

16 28 KUSIAK Natalia  2014-05-22 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:11 

17 43 ZAPAŁA Liliana  2015-03-02 KKL Kielce 2:11 

18 242 MAJ Martyna  2015-09-28 UKS Żaczek Połaniec 2:11 

19 42 SMALCERZ Kaja  2014-11-08 KKL Kielce 2:13 

20 38 RYGIEL Zofia  2015-03-30 KKL Kielce 2:14 

21 29 LORANTY Amelia  2014-11-29 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:16 

22 46 KUBICKA Patrycja  2014-06-17 KKL Kielce 2:17 

23 239 JABŁOŃSKA Iga  2015-06-25 UKS Żaczek Połaniec 2:24 

24 41 KOŁKIEWICZ Hanna  2015-04-26 KKL Kielce 2:25 

25 30 COMPA Nadia  2014-04-17 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:26 
 

M 400 m U10 

 

M-ce NrStart  Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik 

1 12 MŁYNARCZYK Maksymilian  2014-02-25 KKL Kielce 1:26 

2 641 FLORCZYK Franciszek  2014-07-12 KKL Kielce 1:34 

3 35 STOLARCZYK Alan  2014-06-24 UMKS Nadir Jędrzejów 1:48 

4 244 ZARODA Kamil  2015-04-19 UKS Żaczek Połaniec 1:59 

5 114 MUSIAŁ Mikołaj  2015-11-18 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:07 
 

K 600 m U12 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 SAMARSKAYA Yelizaveta Z/7554/23 2013-01-15 UMKS Nadir Jędrzejów 2:25 8 

2 FURTAK Lena Z/2984/22 2012-12-10 KKL Kielce 2:26 7 

3 GRZESIK Klara Z/3321/22 2012-06-12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:27 6 

4 JĘDRZEJCZAK Oliwia Z/7071/23 2012-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:27 5 



5 LECHOWICZ Emilia Z/0016/22 2012-05-15 KKL Kielce 2:36 4 

6 SMAK Alicja Z/3319/22 2013-09-25 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:38 3 

7 STASZEWSKA Liliana Z/14043/21 2013-03-18 KKL Kielce 2:39 2 

8 PTAK Lena Z/7501/23 2012-12-20 KKL Kielce 2:43 1 

9 SŁOMIAN Zuzanna Z/7519/23 2013-02-23 UMKS Nadir Jędrzejów 2:43  
10 BĄK Nadia Z/7488/23 2012-08-09 UKS Żaczek Połaniec 2:44  
11 BAŁAGA Kinga Z/6589/22 2013-09-09 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:45  
12 MĄKOSA Hanna Z/0011/22 2013-08-25 KKL Kielce 2:46  
13 POZNAŃSKA Aleksandra Z/7489/23 2013-11-19 UKS Żaczek Połaniec 2:46  
14 NIEBUDEK Maja Z/8719/21 2012-05-21 KKL Kielce 2:47  
15 BAŁAGA Zuzanna Z/6591/22 2013-09-09 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:48  
16 ROMANIEC Klaudia Z/6541/22 2012-03-13 KKL Kielce 2:48  
17 SZTUK Blanka Z/11526/21 2012-07-30 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:50  
18 FARYNA Aleksandra Z/6981/23 2013-08-02 UMKS Nadir Jędrzejów 2:51  
19 SMAK Maria Z/3318/22 2013-09-25 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:52  
20 STANISZEWSKA Oliwia Z/7065/23 2012-12-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:55  
21 RECZKO Amelia Z/7055/23 2012-07-10 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:00  
22 PRZEPIÓRA Olga Z/7508/23 2013-01-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:01  
23 JARZĄBEK Zuzanna Z/7494/23 2013-06-11 KKL Kielce 3:02  
24 MACNAR Joanna Z/7063/23 2013-08-07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:02  
25 KRACZYŃSKA Liliana Z/7517/23 2012-07-19 UMKS Nadir Jędrzejów 3:07  
26 GIBAS Antonina Z/7515/23 2013-10-05 UMKS Nadir Jędrzejów 3:08  
27 KOZA Klara Z/7516/23 2013-06-05 UMKS Nadir Jędrzejów 3:19  
28 POKRZYWKA Zofia Z/7057/23 2013-10-04 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:24  
29 WALKIEWICZ Amelia Z/7532/23 2013-12-13 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:28  
30 MATERA Malwina Z/7518/23 2013-07-01 UMKS Nadir Jędrzejów 3:32  

 KARCZEWSKA Lena Z/7490/23 2013-01-29 UKS Żaczek Połaniec DNF  

 OPOZDA Patrycja Z/7072/23 2012-05-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice DNF  
 

M 600 m U12 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 WOŹNIAK Jakub Z/3344/23 2012-10-09 UKS Żaczek Połaniec 2:19 8 

2 WYKROTA Piotr Z/4000/22 2012-07-30 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 2:22 7 

3 JAMIOŁ Ignacy Z/7500/23 2012-08-13 KKL Kielce 2:22 6 

4 MŁYNARCZYK Aleksander Z/6191/22 2012-01-08 KKL Kielce 2:28 5 

5 BEŁCZEW Igor Z/0485/21 2012-07-01 KKL Kielce 2:30 4 

6 ZAGNAŃSKI Jakub Z/3094/22 2013-08-07 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:31 3 

7 BAŁAGA Miłosz Z/6590/22 2012-01-18 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:32 2 

8 ZIENTARSKI Łukasz Z/7582/23 2013-01-01 UKS Żaczek Połaniec 2:36 1 

9 BEREZHNYI Damir Z/7497/23 2012-02-08 KKL Kielce 2:37  
10 MYK Wojciech Z/7498/23 2012-08-02 KKL Kielce 2:42  
11 ZARODA Mariusz Z/7580/23 2012-11-24 UKS Żaczek Połaniec 2:44  
12 BADOCHA Mateusz Z/7531/23 2012-12-26 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:45  
13 WZOREK Jakub Z/7073/23 2013-07-21 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:45  
14 WIĘCEK Oliwier Z/6594/22 2012-11-16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 2:46  
15 POŻOGA Filip Z/7054/23 2012-10-25 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:47  
16 JAMIOŁ Miłosz Kacper Z/7499/23 2013-11-11 KKL Kielce 2:53  
17 BĄK Wojciech Z/7491/23 2012-03-09 UKS Żaczek Połaniec 3:05  

 TWOREK Mateusz Z/7581/23 2012-03-20 UKS Żaczek Połaniec DNF  
 

K 800 m U14 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 PARADA Gabriela Z/2838/21 2011-04-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:28 8 

2 ZDRADZISZ Katarzyna Z/1186/22 2011-02-08 UMKS Nadir Jędrzejów 3:34 7 

3 MICHALSKA Maria Z/5306/19 2010-09-21 KKL Kielce 3:35 6 

4 ZIĘTEK Oliwia Z/6593/22 2010-01-04 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:44 5 



5 WRONA Zuzanna Z/5557/21 2011-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:45 4 

6 FIJAŁKOWSKA Tatiana Z/0427/23 2010-01-21 UKS Żaczek Połaniec 3:46 3 

7 JANIK Julia Z/3207/23 2011-04-18 KKL Kielce 3:59 2 

8 KUBICKA Lilianna Z/0491/21 2011-02-03 KKL Kielce 4:00 1 

9 SZYMONIAK Lena Z/6542/22 2011-05-15 KKL Kielce 4:01  
10 KOWALCZYK Nikola Z/7068/23 2011-01-20 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 4:02  
11 PASTUSZKA Lena Z/7070/23 2011-12-09 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 4:02  
12 POZNAŃSKA Amelia Z/3347/23 2010-09-23 UKS Żaczek Połaniec 4:03  
13 KICIŃSKA Zuzanna Z/3205/23 2010-04-27 UKS Żaczek Połaniec 4:03  
14 PRZYSUCHA Karolina Z/7486/23 2010-09-20 UKS Żaczek Połaniec 4:11  
15 WĄDER Hanna Z/14047/21 2011-06-06 KKL Kielce 4:13  
16 SEKRECKA Alicja Teresa Z/7560/23 2011-12-20 KKL Kielce 4:18  
17 WIECHA Lena Z/7066/23 2011-11-08 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 4:19  
18 MAJEWSKA Aleksandra Z/7512/23 2011-12-30 KKL Kielce 4:20  
19 URBAŃSKA Aleksandra Z/7060/23 2011-10-16 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 4:21  
20 KOZAK Nina Z/6571/23 2011-04-04 KKL Kielce 4:26  
21 SŁOMIŃSKA Lena Z/11756/21 2010-06-18 LKB Rudnik 4:27  
22 CZERWIAK Hanna Z/7496/23 2011-10-01 KKL Kielce 4:28  
23 BĄK Daria Z/7418/23 2010-09-04 UKS Żaczek Połaniec 4:29  
 

M 1000 m U14 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 WRÓBEL Damian Z/7938/21 2010-08-18 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 4:11 8 

2 GIEMZA Paweł Z/5161/23 2010-07-03 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 4:13 7 

3 KULIK Dawid Z/6624/22 2011-03-18 KKL Kielce 4:14 6 

4 MĄKOSA Jędrzej Z/0012/22 2011-05-11 KKL Kielce 4:16 5 

5 URBANIAK Jeremiasz Z/7069/23 2011-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 4:21 4 

6 SOBOŃ Wiktor Z/5519/23 2010-05-27 KKL Kielce 4:23 3 

7 WAWRZONEK Jakub Z/4341/23 2011-08-07 STS Skarżysko-Kamienna 4:43 2 

8 BAJ Alan Z/3418/23 2011-08-04 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 5:20 1 

 

K 1200 m U16 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 NOWAK Michalina Z/4215/19 2009-12-06 KKL Kielce 5:10 8 

2 POCHEĆ Joanna Z/7509/23 2009-12-06 LKB Rudnik 5:33 7 

3 SMALEC Wiktoria Z/8867/21 2009-05-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 5:46 6 

4 WAWRZONEK Zofia Z/4241/21 2009-10-18 STS Skarżysko-Kamienna 5:48 5 

5 GOŁDA Natalia Z/7016/23 2008-09-19 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 6:33 4 

6 KULA Angelika Z/6238/22 2008-03-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 6:44 3 

7 WYCHOWANIEC Wiktoria Z/7018/23 2008-10-31 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 6:54 2 

8 POTYRAŁO Maria Z/7417/23 2009-08-17 UKS Żaczek Połaniec 7:32 1 

 

M 2000 m U16 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 SZWAJKOWSKI Tomasz Z/0501/21 2009-12-07 KKL Kielce 7:14 8 

2 SŁOMIŃSKI Jakub Z/11757/21 2009-02-20 LKB Rudnik 7:29 7 

3 MAJCHRZYK Mikołaj Z/7019/23 2009-03-14 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 7:36 6 

4 PODOLSKI Filip Z/2488/20 2008-04-30 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 8:04 5 

5 ŚLEDŹ Wiktor Z/0423/23 2009-06-26 UKS Żaczek Połaniec 8:11 4 

6 DWOJAK Mateusz Z/5269/22 2008-07-03 LKB Rudnik 8:34 3 

7 WILK Miłosz Z/7487/23 2009-08-05 UKS Żaczek Połaniec 8:35 2 

8 WRÓBEL Wiktor Z/12865/21 2008-07-28 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 9:18 1 

9 PODOLSKI Kacper Z/2489/20 2009-10-05 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 9:51  
10 ŚLIWA Aleksander Z/2496/22 2009-05-19 KKL Kielce 10:03  



K 2000 m U18, U20 i Seniorek 

 

M-ce NrStart  Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik 

1 619 BEŁCZEW Oliwia Z/3371/19 2006-04-09 KKL Kielce 7:15 

2 434 PERYT Maja Z/5354/18 2004-05-07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 7:28 

3 737 BIELECKA Aleksandra Z/0719/18 2000-12-26 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 8:27 

4 702 CHMIEL Natalia Z/0878/16 2001-04-02 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 8:38 

5 704 WINIARSKA Katarzyna Z/3320/23 2005-04-26 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 8:45 

6 413 DRÓŻDŻ Zofia Z/2481/20 2007-07-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 8:51 

7 728 CZYŻ Patrycja Z/6656/23 1991-12-03 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:03 

8 94 PARADA Tatiana Z/2222/18 2007-10-26 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 9:17 

9 700 PIWOWARCZYK Martyna Z/6711/22 2006-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:36 

10 91 KAWECKA Anna Z/1988/19 2007-06-16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 10:25 

11 703 PIWOWARCZYK Wiktoria Z/5510/23 2004-10-21 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11:09 

12 59 UCHTO Weronika Z/4530/23 2004-02-09 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 12:56 

 

K 2000 m U18 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 BEŁCZEW Oliwia Z/3371/19 2006-04-09 KKL Kielce 7:15 8 

2 DRÓŻDŻ Zofia Z/2481/20 2007-07-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 8:51 7 

3 PARADA Tatiana Z/2222/18 2007-10-26 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 9:17 6 

4 PIWOWARCZYK Martyna Z/6711/22 2006-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:36 5 

5 KAWECKA Anna Z/1988/19 2007-06-16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 10:25 4 

 

K 2000 m U20 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 PERYT Maja Z/5354/18 2004-05-07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 7:28 8 

2 WINIARSKA Katarzyna Z/3320/23 2005-04-26 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 8:45 7 

3 PIWOWARCZYK Wiktoria Z/5510/23 2004-10-21 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11:09 6 

4 UCHTO Weronika Z/4530/23 2004-02-09 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 12:56 5 

 

K 2000 m Seniorek 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 BIELECKA Aleksandra Z/0719/18 2000-12-26 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 8:27 8 

2 CHMIEL Natalia Z/0878/16 2001-04-02 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 8:38 7 

3 CZYŻ Patrycja Z/6656/23 1991-12-03 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:03 6 

 

M 3000 m U18, U20, Seniorów 

 

M-ce NrStart  Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik 

1 20 STARŻYŃSKI Andrzej Z/6660/22 1990-06-18 LKB Rudnik 8:34 

2 6 BĄK Karol Z/3077/19 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec 8:58 

3 5 SZYDŁOWSKI Igor Z/2221/18 2006-04-22 UKS Żaczek Połaniec 9:11 

4 720 ZAGDAŃSKI Dariusz Z/6710/22 1989-12-08 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:29 

5 7 SIKORA Dariusz Z/2626/19 2005-10-03 LKB Rudnik 9:39 

6 4 TAŁAJ Kuba Z/0503/21 2007-11-08 UKS Żaczek Połaniec 9:42 

7 721 KRZYSIEK Dawid Z/6707/22 2001-07-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:56 

8 711 TELKA Paweł Z/6708/22 1989-12-01 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:56 

9 726 BUGAJSKI Aleksander Z/6676/22 2005-03-21 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:59 

10 735 GABER Adam Z/2055/16 1999-01-25 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 10:09 

11 18 MĄKA Kamil Z/13815/21 2007-10-08 LKB Rudnik 10:11 

12 717 LIPA Bartłomiej Z/6709/22 2004-04-19 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11:00 



13 718 KUSIŃSKI Kacper Z/5508/23 2004-03-06 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11:09 

14 715 PIWOWARCZYK Adrian Z/6697/22 2007-11-02 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12:00 

15 736 BIELACHA Maciej Z/6706/22 1989-09-30 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12:25 

16 725 PAWELEC Cyprian Z/5509/23 2004-10-27 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12:26 

17 712 NOWAK Oliwier Z/6699/22 2007-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 13:27 

18 335 DUDEK Sylwester Z/1514/14 1963-06-05 LKB Rudnik 15:08 

 

M 3000 m U18 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 BĄK Karol Z/3077/19 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec 8:58 8 

2 SZYDŁOWSKI Igor Z/2221/18 2006-04-22 UKS Żaczek Połaniec 9:11 7 

3 TAŁAJ Kuba Z/0503/21 2007-11-08 UKS Żaczek Połaniec 9:42 6 

4 MĄKA Kamil Z/13815/21 2007-10-08 LKB Rudnik 10:11 5 

5 PIWOWARCZYK Adrian Z/6697/22 2007-11-02 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12:00 4 

6 NOWAK Oliwier Z/6699/22 2007-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 13:27 3 

 

M 3000 m U20 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 SIKORA Dariusz Z/2626/19 2005-10-03 LKB Rudnik 9:39 8 

2 BUGAJSKI Aleksander Z/6676/22 2005-03-21 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:59 7 

3 LIPA Bartłomiej Z/6709/22 2004-04-19 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11:00 6 

4 KUSIŃSKI Kacper Z/5508/23 2004-03-06 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 11:09 5 

5 PAWELEC Cyprian Z/5509/23 2004-10-27 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12:26 4 

 

M 3000 m Seniorów 

 

M-ce Nazwisko Imię Licencja Data_ur Klub Wynik Punkty 

1 STARŻYŃSKI Andrzej Z/6660/22 1990-06-18 LKB Rudnik 8:34 8 

2 ZAGDAŃSKI Dariusz Z/6710/22 1989-12-08 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:29 7 

3 KRZYSIEK Dawid Z/6707/22 2001-07-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:56 6 

4 TELKA Paweł Z/6708/22 1989-12-01 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 9:56 5 

5 GABER Adam Z/2055/16 1999-01-25 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 10:09 4 

6 BIELACHA Maciej Z/6706/22 1989-09-30 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12:25 3 

7 DUDEK Sylwester Z/1514/14 1963-06-05 LKB Rudnik 15:08 2 

 

Klasyfikacja drużynowa 

 

M-ce Klub Punkty 

1 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 105 

2 KKL Kielce 76 

3 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 57 

4 LKB Rudnik 40 

5 UKS Żaczek Połaniec 40 

6 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 37 

7 UMKS Nadir Jędrzejów 15 

8 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14 

9 STS Skarżysko-Kamienna 7 

 

 

Sędzia Główny Zawodów:  Marek Biskupski 


